1

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TEÓRICA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos

do Processo Seletivo, Edital Nº 002/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por área, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA TEÓRICA no seguinte dia, horário e local:

Área INFORMAÇÃO

Administração 01, 02 e 03;  Ciência da Computação 01;
Educação 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08; Enfermagem
01, 02 e 03; Engenharia 01, 02, 03, 04 e 05; Nutrição 01
e 02; Psicologia 01

DIA: 08 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima
Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, da candidata:
- Adriana Vilano Dinamarco - Inscr. Nº 13400385 - PSICOLOGIA 01.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2016, a inscrição da candidata Luciana Ferreira dos Santos -

Inscr. Nº 13400477 - EDUCAÇÃO 07, por pagar o boleto de inscrição após o dia 12/12/16.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta)

minutos ao local da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os
portões serão fechados às 09:00 horas, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo
alegado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 16 de dezembro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: ENFERMAGEM 01
Ord. Inscr. Nome RG

1 13400221 Aliny Barbosa Prado 378256063
2 13400446 Benedito Cherbéu Dlessandre Oliveira 181675304
3 13400518 Donizetti da Silva Lopes 62.795.086-3
4 13400215 Elaine Ap. de Almeida 149416830
5 13400646 Elândia Diniz Olimpio 336472213
6 13400203 Gisele Acerra Bindo 232911150
7 13400087 Lara Cristina Lopes 475967059
8 13400142 Letícia Paiva G. Santanna 42.625.901-4
9 13400326 Lívia Loamí Ruyz Jorge de Paula 427741543

10 13400280 Marcia Michie Minakawa 254761008
11 13400199 Matheus Monzani Perna 278773916
12 13400153 Rita de Cassia Gonçalves 13818164-0
13 13400411 Roselaine de Cassia da Cruz 28661456-x
14 13400355 Rosimeire Angela de Queiroz Soares 24424257-4
15 13400508 Sandra Biazotto da Silva 16332036-6
16 13400445 Silvia Maria Bordignon da Costa 19496339-1
17 13400466 Simoneconceição Maciel 10376101
18 13400540 Vanessa Maria Faleiros 43156456-5

INSCRITOS: ENFERMAGEM 02

Ord. Inscr. Nome RG
1 13400553 Ana Laura de Oliveira Carvalho MG-4.111.296
2 13400645 Antonio Candido da Silva Junior 27321304
3 13400027 Cleber Todão 28431900-4
4 13400021 Eduardo Aparecido Todão 19353612-2
5 13400151 Eduardo Cezar Bento 95990793
6 13400479 Isabela Maria Laubenstein Pereira 225543862
7 13400470 Lisandre Brunelli 200843114

INSCRITOS: ENFERMAGEM 03

Ord. Inscr. Nome RG
1 13400076 Dayane Capra de Oliveira 445482722

2 13400237 Evanir Sebastião dos Santos 22922520

3 13400491 Gustavo Henrique Vieira de Souza 24764965X

4 13400036 Hariébner Ferreira da Silva 482596442

5 13400108 Henrique Stelzer Nogueira 33547854-2

6 13400344 Lucas Flores Marques 461616592

7 13400633 Luciana Cristina da Cunha Bueno Silva Biazotto 344446055

8 13400538 Marcelo Francisco Rodrigues 333306570

9 13400092 Marcelo Studart Hunger 168063591

10 13400351 Maycon Cleber Tome 421051954

11 13400033 Rafael Colpani Vitorio 42014688X

12 13400497 Ricardo Rosalino 320600956

13 13400051 Rude Carlos Berne 343834546

14 13400405 Sergio Fernando Zavarize 124348178

15 13400204 Suzana Ap. Amancio Dias 288140138

16 13400571 Taisa Belli 286275879

17 13400639 Tiago Marques de Rezende 241530398

18 13400218 Viviane Ap. Iglecias Nogueira 41743893x

Mogi Guaçu, 16 de dezembro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro